
 
SPH 1818/2020 

ID RS smlouvy 12566012 
ID RS dodatku             

Dodatek č. 1  
ke Smlouvě o vzájemné spolupráci a partnerství při pořádání 

výstav  
č.j. SPH 1204/2020 ze dne 6. srpna 2020 

 
 
 

Správa Pražského hradu 
se sídlem: Hrad I. nádvoří č.p.1, Hradčany, 119 08 Praha 1 

právní forma: příspěvková organizace 
Zřizovací listina č.j. 401.495/93 z 19.4.1993 

zastoupena: Ing. Ivo Velíškem, CSc., ředitelem 
IČO: 49366076 

DIČ: CZ49366076 
bankovní spojení:  

číslo účtu:  
je plátce DPH 

(dále jen „Správa“ či „SPH“) 

a 

Czech Architecture Week, s.r.o. 
se sídlem: Praha 1, Masarykovo nábřeží 250/1, PSČ 11000 

zastoupena: Ing. Petrem Ivanovem, jednatelem 
IČO: 27872688 

DIČ: CZ27872688 
bankovní spojení:  

číslo účtu:  
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

 pod spisovou značkou oddíl C, vložka 123192 
je plátce DPH 

(dále jen „CAW“ či „Partner“) 
 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, na základě vzájemného konsensu tento dodatek 
č. 1 (dále jen „dodatek“) ke Smlouvě o vzájemné spolupráci a partnerství při pořádání výstav 

č.j. SPH 1204/2020 ze dne 6. srpna 2020 (dále jen „smlouva“) 
 
 



 

Článek I. 
Předmět dodatku 

1. CAW souhlasí s tím, že se kromě výstavy „Jože Plečnik v Lublani“ specifikované ve 
smlouvě mohou uskutečnit i další výstavy odpovídající výstavě „Jože Plečnik v Lublani“ 
na různých místech Slovinské republiky, a to v průběhu 2 let od skončení výstavy 
v Lublani. 

2. CAW nepožaduje žádné finanční plnění související s pořádáním dalších výstav dle odst. 1 
tohoto článku. 

Článek II. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změn. 
2. Tento dodatek je nedílnou součástí Smlouvy o vzájemné spolupráci a partnerství při 

pořádání výstav č.j. SPH 1204/2020 ze dne 6. srpna 2020. 
3. Tento dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž Správa obdrží dvě vyhotovení a 

CAW jedno vyhotovení. 
4. Dodatek je uzavřen podpisem oprávněných zástupců smluvních stran a účinnosti nabývá 

dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, 
v platném znění. Uveřejnění dodatku v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po 
jeho podpisu Správa. 

 
 
V Praze dne  V Praze dne 
 
 
 
 
 Ing. Petr Ivanov Ing. Ivo Velíšek, CSc.  
 jednatel ředitel 
 Czech Architecture Week, s.r.o. Správa Pražského hradu 
 


	SPH 1818/2020
	Předmět dodatku
	Závěrečná ustanovení

